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Pomposu 23 Glugno 1@ D @0firoadproracing
Internazionali Supermoto Pomposa S Junior - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Jempo Gara 1 - 13:59:57.215
Po.1-#96 MOSINI. - TM 13:00.907 1:30.097
1 1:06.945 13:59:32.436 2 1:30.019 14:01:27.234
2 1:04.739 14:00:37.175 3 1:31.034 14:02:58.268
3 1:04.595 14:01:41.770 4 1:29.621 14:04:27.889
4 1:05.809 14:02:47.579 5 1:28.720 14:05:56.609
> 1:04.515 14:03:52.094 6 1:34.421 14:07:31.030
6 1:04.684 14:04:56.778 7 1:31.031 14:09:02.061
7 1:04.261 14:06:01.039 8 1:31.235 14:10:33.296
8 1:05.535 14:07:06.574 9 1:36.528 14:12:09.824
BN . Diff. Prii
9 1:04.376 14:08:10.950  po, 5 - # 26 MARCHIONI S. - Kawasaki + 4 Laps
10 1:04.256 14:09:15.206 1 1:42.409 14:00:24.443
u 1:05.813 14:10:21.025 2 1:39.804 14:02:04.247
12 1:04.961 14:11:25.986 3 141017 14:03:45.264
Diff. Primo 05"
Po. 2 - # 90 CECCHINI M. - Husqvarna +30.804 4 1:40.790 14:05:26.054
1 1:11.369 13:59:37.433 5 1:41.131 14:07:07.185
2 1:07.923 14:00:45.356 6 1:42.036 14:08:49.221
3 1:07.101 14:01:52.457 7 1:41.956 14:10:31.177
4 1:07.151 14:02:59.608 8 1:38.797 14:12:09.974
5 1:08.324 14:04:07.932
6 1:07.491 14:05:15.423
7 1:06.919 14:06:22.342
8 1:06.928 14:07:29.270
9 1:07.093 14:08:36.363
10 1:06.594 14:09:42.957
1 1:06.525 14:10:49.482
12 1:07.308 14:11:56.790
Diff. Primo
Po. 3 - # 32 SHCHEGLOV L. - KTM +3 Laps
1 1:29.520 13:59:56.489
2 1:29.708 14:01:26.197
3 1:30.058 14:02:56.255
4 1:29.602 14:04:25.857
> 1:30.248 14:05:56.105
6 1:30.996 14:07:27.101
7 1:29.915 14:08:57.016
8 1:31.863 14:10:28.879
9 1:30.893 14:11:59.772
Diff. Primo
Po. 4 - # 795 LEMMA V. - Yamaha 3 Laps

Fastest lap: 1:04.256

Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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